Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7856.011
Monteringssett

Stat: 08.02.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)
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DK 7856.011 - Monteringssett for PSM-strgmskinner

For a feste en PSM strgmskinne i nettverksskapet.

Funksjoner

Art.nr
Utfgrelse
Materiale

Leveringsomfang

Monteringsmuligheter
Passer for
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt
Tolltariffnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7856.011
uten kabelfgring
Stalplate, forsinket.

2 montasjevinkler
Inkl. festemateriell

Fast montering
Kapslingstype: TS IT
1 stk.

0.082

0.093

83024900
4028177402478
EC002625

27189234



